Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №78 Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

От «30» августа 2024 г. №27

«О психолого-педагогическом консилиуме ГБДОУ»

В соответствии с законом РФ «Об Образовании», Уставом учреждения, на
основании распоряжение Министерства просвещения Российской Федерации
(МинПросвещения России) от 9 сентября 2019 г. № р-93 «Об утверждении
примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум (ППк) в ГБДОУ детском саду №78
Невского района Санкт-Петербурга на 2024-2025 год.
2. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума:

Председатель - заместитель заведующего - Павлова Т.Н.
Старший воспитатель - Сивухина И.С.
Педагог-психолог - Валиева О.А.
Инструктор по физической культуре - Мирионкова Т.Н.
Музыкальный руководитель - Пахолкова В.С.

Контроль и ответственность за выполнение приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: Павлова Т.Н.

Сивухина И.С

Валиева О.А.

Мирионкова Г.Н._

Пахолкова B.C^w

Заведующий ГБДОУ №78 Иванова Е.А.